

**Flemming Albertsen A/S**  
**Olesvej 23, 2950 Vedbæk**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 70 51 68 10**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018.

---

Julie Elm Vig Albertsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Flemming Albertsen A/S  
Olesvej 23  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 70 51 68 10

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Julie Elm Vig Albertsen  
Karen Vig Albertsen  
Karsten Vig Jensen

**Direktion**

Julie Elm Vig Albertsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet omfatter investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2017	2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.549</b>	<b>-35.162</b>
1 Personaleomkostninger	0	-4.400
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.250	-19.250
<b>Driftsresultat</b>	<b>-54.799</b>	<b>-58.812</b>
Andre finansielle indtægter	28.311	51.537
Øvrige finansielle omkostninger	-593	-14.070
<b>Resultat før skat</b>	<b>-27.081</b>	<b>-21.345</b>
2 Skat af årets resultat	0	1
<b>Årets resultat</b>	<b>-27.081</b>	<b>-21.344</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Disponeret fra overført resultat	-79.981	-73.044
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-27.081</b>	<b>-21.344</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.100	96.350
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>77.100</u>	<u>96.350</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>77.100</u></b>	<b><u>96.350</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		4.461	5.685
Tilgodehavender i alt		<u>4.461</u>	<u>5.685</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.022.091	1.022.685
Værdipapirer i alt		<u>1.022.091</u>	<u>1.022.685</u>
Likvide beholdninger		157.282	214.995
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.183.834</u></b>	<b><u>1.243.365</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.260.934</u></b>	<b><u>1.339.715</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	693.064	773.045
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.245.964</u></b>	<b><u>1.324.745</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Anden gæld	<u>2.970</u>	<u>2.970</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.970</u>	<u>14.970</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.970</u></b>	<b><u>14.970</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.260.934</u></b>	<b><u>1.339.715</u></b>

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>4.400</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.400</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-1</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-1</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	773.045	846.089
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-79.981</u>	<u>-73.044</u>
	<b><u>693.064</u></b>	<b><u>773.045</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>51.700</u></b>